
GUTIERREZ RUIZ VICKY 111111
4.86 kW 10 de Junio de 2024

PDBT 679170103672

1,111 kWh $ 5,136

9 1,145 kWh $145

97.18 % BIMESTRE $ 4,991

$30,818.00 MXN $871.00 MXN $29,947.00 MXN

540 W 9 25.2 m 2



Propuesta 1 10 de Junio de 2024 10 de Julio de 2024

20240063

GUTIERREZ RUIZ VICKY  
111111

asesor6@cceea.mx

9 Longi Solar PV 540W  Hi-MO5

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

95111111111 www.miempresasolar.com info@miempresa.com



1 $ 30,818.00 $ 871.00 $ 0.00 $ 29,947.00 $ 29,947.00 $ 29,947.00

2 $ 31,742.54 $ 897.13 $ 0.00 $ 30,845.41 $ 30,845.41 $ 60,792.41

3 $ 32,694.82 $ 924.04 $ 0.00 $ 31,770.77 $ 31,770.77 $ 92,563.18

4 $ 33,675.66 $ 951.77 $ 0.00 $ 32,723.90 $ 32,723.90 $ 125,287.08

5 $ 34,685.93 $ 980.32 $ 0.00 $ 33,705.61 $ 33,705.61 $ 158,992.69

6 $ 35,726.51 $ 1,009.73 $ 0.00 $ 34,716.78 $ 34,716.78 $ 193,709.47

7 $ 36,798.30 $ 1,040.02 $ 0.00 $ 35,758.28 $ 35,758.28 $ 229,467.75

8 $ 37,902.25 $ 1,071.22 $ 0.00 $ 36,831.03 $ 36,831.03 $ 266,298.79

9 $ 39,039.32 $ 1,103.36 $ 0.00 $ 37,935.96 $ 37,935.96 $ 304,234.75

10 $ 40,210.50 $ 1,136.46 $ 0.00 $ 39,074.04 $ 39,074.04 $ 343,308.79

11 $ 41,416.81 $ 1,170.55 $ 0.00 $ 40,246.26 $ 40,246.26 $ 383,555.06

12 $ 42,659.32 $ 1,205.67 $ 0.00 $ 41,453.65 $ 41,453.65 $ 425,008.71

13 $ 43,939.10 $ 1,241.84 $ 0.00 $ 42,697.26 $ 42,697.26 $ 467,705.97

14 $ 45,257.27 $ 1,279.09 $ 0.00 $ 43,978.18 $ 43,978.18 $ 511,684.15

15 $ 46,614.99 $ 1,317.47 $ 0.00 $ 45,297.52 $ 45,297.52 $ 556,981.67

16 $ 48,013.44 $ 1,356.99 $ 0.00 $ 46,656.45 $ 46,656.45 $ 603,638.12

17 $ 49,453.84 $ 1,397.70 $ 0.00 $ 48,056.14 $ 48,056.14 $ 651,694.27

18 $ 50,937.46 $ 1,439.63 $ 0.00 $ 49,497.83 $ 49,497.83 $ 701,192.10

19 $ 52,465.58 $ 1,482.82 $ 0.00 $ 50,982.76 $ 50,982.76 $ 752,174.86

20 $ 54,039.55 $ 1,527.30 $ 0.00 $ 52,512.25 $ 52,512.25 $ 804,687.10

21 $ 55,660.74 $ 1,573.12 $ 0.00 $ 54,087.61 $ 54,087.61 $ 858,774.72

22 $ 57,330.56 $ 1,620.32 $ 0.00 $ 55,710.24 $ 55,710.24 $ 914,484.96

23 $ 59,050.47 $ 1,668.93 $ 0.00 $ 57,381.55 $ 57,381.55 $ 971,866.51

24 $ 60,821.99 $ 1,718.99 $ 0.00 $ 59,103.00 $ 59,103.00 $ 1,030,969.50

25 $ 62,646.65 $ 1,770.56 $ 0.00 $ 60,876.09 $ 60,876.09 $ 1,091,845.59

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 611.4 614.2 677.5 652.3 641.5 600.6 603.2 596.3 516.4 548.7 573.7 631.1

Consumo actual 574.5 574.5 419.5 419.5 332.0 332.0 176.5 176.5 753.5 753.5 1,076.5 1,076.5

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040


